РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2023г                                                                                       N  5
	 О внесении изменений в план реализации  муниципальной программы Фомино-Свечниковского сельского поселения « Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

Во исполнение Постановления Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения от  10.12.2018г №  107 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»  руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение»
1. Внести изменения в план реализации муниципальной  программы «Об утверджении муниципальной  программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Фомино-Свечниковского сельского поселения                 В.И.Иванова
Приложение

к постановлению

Администрации

Фомино-Свечниковского сельского поселения  от 20.02.2023г  № 5
План реализации муниципальной программы

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности
	№ п/п
	Наименование программы, основного мероприятия контрольного события программы
	Ответственный исполнитель,

участник

программы
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации

(дата)
	Объем расходов на 2023 год (тыс.руб.)

	всего
	област

ной бюджет
	федераль

ный бюджет
	бюджет Кашарского района
	Бюджет Фомино-Свечниковского сельского поселения
	внебюджетные источники

	Программа :

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

Подпрограмма : Противодействие коррупции в Фомино-Свечниковском сельском поселении
	Администрация Фомино-Свечниковского сельского поселения
	снижение пока​зателей проявления коррупции в поселении и увеличение показателей ин​формационной открытости дея​тельности орга​нов местного самоуправления муниципального образования Фомино-Свечниковского  сельского поселения
	01.01.2023-31.12.2023г

01.01.2023-31.12.2023г

	57,7
61,0
	X
х

	X
х
	X
х
	57,7
61,0

	X
х

	Основное мероприятие 1.1

Расходы  на публикацию нормативно-правовых актов(проектов)
	Администрация Фомино-Свечниковского сельского поселения
	обеспечение прозрачности деятельности  органов местного самоуправления
	01.01.2023-31.12.2023г
	2,0
	х
	х
	х
	2,0

	Основное мероприятие  1.2

 Оплата членских  взносов
	Администрация Фомино-свечниковского сельского поселения
	обеспечение обучения достаточного числа  муниципальных служащих по программам противодействия коррупции
	01.01.2023-31.12.2023г
	20,0
	х
	х
	х
	20,0

	Основное мероприятие 1.3

снижение правового нигилизма населения

	Администрация Фомино-Свечниковского сельского поселения

	обеспечение доступа граждан к информации о деятельности органов местного самоуправления
	01.01.2023-31.12.2023г
	18,0
	х
	х
	х
	18,0

	Прочие мероприятия в рамках подпрограммы «Противодействие коррупции в Фомино-Свечниковском с/п»

	Администрация Фомино-Свечниковского сельского поселения

	01.01.2023-31.12.2023г
	16,7
	х
	х
	х
	16,7

	Подпрограмма:
«Профилактика экстремизма и терроризма в Фомино-Свечниковском сельском поселении»
Основное мероприятие 2.1

Мероприятия по проведению ежегодной переписки населения, путем закладки книг  похозяйственного учета

	Администрация Фомино-Свечниковского сельского поселения

	01.01.2023-31.12.2023г
01.01.2023-31.12.2023г

	0,0
0,0

	Х

х

	Х

х

	Х

х

	0,0
0,0

	Подпрограмма :
Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту

Основное мероприятие 3.1

Мероприятия по уничтожению наркосодержащей растительности путем скашивания  и сжигания останков

	Администрация Фомино-Свечниковского сельского поселения

Администрация Фомино-Свечниковского сельского поселения

	01.01.2023-31.12.2023г
01.01.2023-31.12.2023г

	1,0
1,0
	Х

х

	Х

х

	Х

х

	1,0
1,0

D:\Users\User\Desktop\Муниципальные программы\План реализации 2023г\коррупция\план-реализации МП Обеспеч. общ. порядка изменение.doc